ОЦЕНКА
эффективности реализации программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципалдьного района Хабаровского края до 2025 года»
 за 2022 год
(наименование муниципальной программы)

	Наименование
	Единица
измерения
	Значение показателя (индикатора)

	
	
	план
	факт
	отклонение
	Оценка (балл)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	финансирование
	тыс. рублей
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итоговая сводная оценка
	

	Вывод об эффективности программы : программа эффективна, финансовые средства на 2022год не запланированы
	



[bookmark: _GoBack]Предложения по дальнейшей реализации программы: _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

* N – количество индикаторов (показателей) программы
_______________

